ﬁ H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Think ahead.

Tork Xpress® Tischspender fur Multifold-
Handtlcher

Artikel 552200

System H2 — Multifold-
Handtuchsystem.

ES— Material Kunststoff

11.6 cm

32.3cm

—? 21.8 cm

Farbe Weil3

Der Tork Xpress® Tischspender fur Multifold-Handtlcher im
Elevation Design ist eine gute Alternative zu einem Handtuchstapel
auf der Arbeitsplatte des Waschraums. Tork Elevation Spender
zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das
bei Gésten einen guten Eindruck macht.

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

Hochwertiges Aussehen und verbesserte
Hygiene anstelle von Papierstapeln

Das kompakte Design eignet sich
besonders gut bei limitiertem Platz oder
wenn eine Montage nicht mdglich ist

Einfache Wartung dank
LED-Fillstandanzeige, die anzeigt, wann
eine Nachfillung notwendig ist

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540653168
1

274 mm
382 mm
169 mm
17.69 dm3
13839
13839

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540653168
1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.69 dm3

1.4 kg

1.8kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540657135
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm

1.49 m3

116.17 kg
153.89 kg

H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Kompatible Produkte
Tork Xpress® weiche Multifold

Handtiicher 120288
Tork Xpress® Multifold
Handtlcher 471093
Tork X_press® weiche Multifold 100289
Handttcher
Ahnliche Produkte
) 24y —J
552100 551100 553100

Produktzertifikate

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



